
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Quarto 

 

                                                Via Giudice Guglielmo, 46 - 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400  

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna 
  PEO: direzione-sardegna@istruzione.it    PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

 

 

Assegnazione fondi D.D. AOODPIT n. 2731 del 12.11.2024 - attività sportiva territoriale per 
l’A.S. 2024-2025  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.D. AOODPIT n. 2731 del 12.11.2024 relativo all’assegnazione dei fondi per l’attività 

sportiva territoriale per l’A.S. 2024-2025; 

 

VISTO l’articolo 1 del citato D.D. n. 2731 del 12.11.2024 in cui si afferma che per la realizzazione 

delle medesime è disposta a favore degli Uffici Scolastici Regionali per l’anno scolastico 2024/2025 

l’assegnazione delle risorse finanziarie in termini di competenza e cassa per la somma complessiva 

di € 1.720.044,34 (unmilionesettecentoventimilaquarantaquattro/34), a valere sull’E.F. 2024; 

 

CONSIDERATO che l’articolo 1 del citato D.D. n. 2731 del 12.11.2024 stabilisce in € 63.146,82 

le risorse da assegnare all’U.S.R. per la Sardegna; 

 

VISTO l’articolo 2 del medesimo D.D. n. 2731 del 12.11.2024, nel quale si esplicita che “Ai fini della 

realizzazione delle attività, i Direttori generali degli Uffici scolastici regionali e i Dirigenti preposti, 

qualora ne ravvisino la necessità, potranno avvalersi del supporto delle Istituzioni scolastiche da 

individuarsi secondo criteri di pubblicità, trasparenza e selettività, provvedendo, in tal caso, 

all’erogazione delle relative risorse, ai sensi di quanto previsto dal comma 3 dell’articolo 34-quater 

della legge 196/2009.”;  

 

CONSIDERATO che, tramite proprio D.D.G. prot. n. 12765 del 19.07.2024, a seguito di Avviso 

pubblico prot. n. 11850 del 03.07.2024, è stato individuato l’Istituto di Istruzione Superiore “Luigi 

Einaudi” di Senorbì (SU), Codice meccanografico CAIS02800L,   quale scuola polo regionale per la 

realizzazione delle attività sportive scolastiche per l’a.s. 2024/2025;   

 

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Quarto 

 

                                                Via Giudice Guglielmo, 46 - 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400  

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna 
  PEO: direzione-sardegna@istruzione.it    PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di avvalersi del supporto dell’Istituto di Istruzione Superiore “Luigi 

Einaudi” di Senorbì (SU), Codice meccanografico CAIS02800L, ai fini della realizzazione delle 

attività sportive territoriali  

 

DECRETA 

 

per i motivi citati in premessa l’assegnazione all’Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” di 

Senorbì (SU), Codice meccanografico CAIS02800L, di € 63.146,82 a valere sull’E.F. 2024, come 

indicato nell’art.1 del D.D. n. 2731 del 12.11.2024, ai fini della realizzazione delle attività sportive 

territoriali. 

 
 
 

 

                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                     Francesco Feliziani 
 

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2024-11-19T07:53:36+0000
	FRANCESCO FELIZIANI


		2024-11-19T10:12:06+0100
	protocollo




